PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO Nº 09 – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA

PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR – CARGO 208 – MOTORISTA “2”

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, por meio do INSTITUTO MAIS DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, torna
público o Resultado Final da Prova Prática de Direção Veicular para o Cargo 208 – Motorista “2”, referente ao Concurso
Público – Edital nº 04/2023. bem como o resultado da apreciação dos recursos interpostos por ocasião da divulgação
do Resultado Provisório da Prova Prática de Direção Veicular.

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DEFERIMENTO

RAIMUNDO FAUSTINO EVANGELISTA 208 – Motorista “2” Resultado alterado de “AUSENTE” para “INAPTO”

RENATO LINCOLN DIAS SANTOS 208 – Motorista “2” Resultado alterado de “AUSENTE” para “INAPTO”

RICARDO CLARO DE OLIVEIRA 208 – Motorista “2” Resultado alterado de “AUSENTE” para “INAPTO”

Os demais questionamentos que não relacionados na tabela acima, foram apreciados e julgados improcedentes pela Banca
Examinadora.

O Resultado Final está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS/SP (www.ferrazdevasconcelos.sp.gov.br) e divulgados
neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 04/2023.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Ferraz de Vasconcelos, 05 de setembro de 2023.

PRISCILA CONCEIÇÃO GAMBALE VIEIRA MATOS

PREFEITA – PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS

REALIZAÇÃO:

 Prefeitura Municipal de Ferraz de Vasconcelos / SP

 Concurso Público – Edital nº 04/2023

RESULTADO FINAL - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
CARGO 208 - MOTORISTA “2”

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO P. Obj. P. PRÁTICA CLASSIFIC. SITUAÇÃO

 0463016810 JONAS FERREIRA DE AZEVEDO 402******-* 74,00 Apto 1 Habilitado

 0463016748 GUILHERME SIQUEIRA SANTOS 480*****-* 72,00 Apto 2 Habilitado

 0463016855 JUCELINO MARQUES DOS SANTOS 448*****-* 70,00 Apto 3 Habilitado

 0463016454 ANDERSON DE SOUZA LACERDA 450*****-* 68,00 Apto 4 Habilitado

 0463016579 DANIEL NUNES ANTUNES 442*****-* 66,00 Apto 5 Habilitado

 0463017116 RONAN MARTINS DE MELO 339*****-* 58,00 Apto 6 Habilitado

 0463016514 CARLOS ALVES DOS SANTOS 425*****-* 58,00 Apto 7 Habilitado

 0463017182 VALDIR FEITOSA DA SILVA 503*****-* 56,00 Apto 8 Habilitado

 0463016868 LAÉRCIO DOS SANTOS 261*****-* 56,00 Apto 9 Habilitado

 0463016677 EVERTON DE CARVALHO MOREIRA 444*****-* 56,00 Apto 10 Habilitado

 0463016888 LOUISE RIBEIRO LEMOS 283*****-* 56,00 Apto 11 Habilitado

 0463016976 MARCOS VINICIUS SILVA DE FREITAS 398*****-* 56,00 Apto 12 Habilitado

 0463016901 LUCIANO ALVES DA SILVA OLIVEIRA 429*****-* 56,00 Apto 13 Habilitado

 0463016988 MAURICIO SOARES DE MEDEIROS 302*****-* 54,00 Apto 14 Habilitado

 0463017108 ROGÉRIO DOS SANTOS 298******-* 54,00 Apto 15 Habilitado

 0463016496 ARIOVALDO ALVES DAS NEVES 174*****-* 54,00 Apto 16 Habilitado

 0463016702 FERNANDO BATISTA DOS SANTOS 52.********-* 54,00 Apto 17 Habilitado

 0463017082 RIVAMAR FARIA DA SILVA 230*******-* 54,00 Apto 18 Habilitado

 0463017160 THIAGO DE LIMA RODRIGUES 431******-* 54,00 Apto 19 Habilitado

 0463016845 JOSEMAR INÊZ BARBOSA 258*****-* 54,00 Apto 20 Habilitado

 0463017174 VAGNER GONZAGA SANTOS 43 *******-* 54,00 Apto 21 Habilitado

 0463017212 WALLACE ALVES MACHADO 42.********-* 52,00 Apto 22 Habilitado

 0463017237 WILLIAM DA SILVA SANTOS 536****-* 52,00 Apto 23 Habilitado

 0463016917 LUIZ DORIA COLLIN NETO 299*****-* 50,00 Apto 24 Habilitado

 0463016389 ADRIANO ESTEVAM DA SILVA 243*****-* 50,00 Apto 25 Habilitado

 0463016663 ELTON DOS SANTOS BATISTA 42.********-* 50,00 Apto 26 Habilitado

 0463016588 DAVI FRANCISCO DA SILVA 226*****-* 50,00 Apto 27 Habilitado

 0463016481 ANTONIO CARLOS DA SILVA JUNIOR 218*****-* 50,00 Apto 28 Habilitado

 0463016526 CARLOS ROBERTO RODRIGUES DOS  429*****-* 50,00 Apto 29 Habilitado

 SANTOS